
   

  

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 148/2024, de 08/07/2024 

 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO 

PROCESSO SELETIVO Nº 04/2024 - 

UDESC - PARA PROFESSOR 

SUBSTITUTO. 

 

  

O Diretor Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

que consta no Documento UDESC 00028599/2024, 

 

RESOLVE:  

 

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo 04/2024 - UDESC, para professor substituto, 

conforme segue: 

 

• Área de Conhecimento: BIOLOGIA  

Nome do Candidato (a) Colocação 

Natalia Carolina Moraes Ehrhardt Brocardo 1º Lugar 

Thabata Cristina Faxina de Aguiar 2º Lugar 

Sandy Bernardi Falcadi Tedesco Girotto 3º Lugar 

Lander Rodrigo de Souza 4º Lugar 

 

 

• Área de Conhecimento: ESTATÍSTICA 

Nome do Candidato (a) Colocação 

Paulo Henrique Cerutti 1º Lugar 

 

 

• Área de Conhecimento: FÍSICA 

Nome do Candidato (a) Colocação 

Willian Galdino Lunardi 1º Lugar 

Winnie Queiroz Brandão 2º Lugar 

 

 

 



   

 Prof. Álvaro Luiz Mafra 

Diretor Geral em exercício 

CAV/UDESC 
(Portaria Nº 943, de 17/06/2024) 

 


